
CONSOR ZIO DTBONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n'

Oggetto: Premio assicurativo autovetture

spesa

IL DIRETTORE

L'annoduemilaquindici,ilgiornoundici(11)delmese

febbraio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio. di Bonifica

Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore

Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto consortile;

11 dell'll febbraio 2015

ufficio - Autorízzazione di

di

4-

del

VISTO il R.D. 13-2.1933,n.215:,

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 1034 dell'8 gennaio 2015 con la quale

l,Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e

della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dell'Agricoltura -

ha autorizzato la gestione prowisoria del bilancio di previsione per

I'anno 2015, per un periodo di mesi quattro;

CONSIDERATO che occorre provvedere al pagamento in

favore della Toro Assicurazione s.p.a. - Agenzia di Caltanissetta - dei

premi assicurativi per responsabilità civile cui alle sottoelencate

polizzeper gli autoveicoli di proprietà del Consorzio:

- polizza n. T54l00 246806427 periodo 17-2-2015

dell'importo di € 487,00 per I'automezzoF\at Panda tg'

I t7-2-2016

DC241MN;



- polizza n. T54l00 246806428 periodo 27_2_2015

dell'importo di € 499,00 per I'automezzo Fiat panda

DF358ES;

/ 27-2-2016

4x4 tg.

RITENUTO di dovere autorizzare la superiore spesa

obbligatoria e non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi:

AUTORIZZARE

Assicurazione s.p.a.

complessiva di € 986,00

IMPUTARE Ia

corrente esercizio.

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Copia del presente

sito istituzionale di questo

DETERMINA

il pagamento in favore della Toro

Agenzia di Caltanissetta - della somma

per i premi assicurativi cui in nanativa;

superiore spesa al cap. 154 del bilancio

IL DIRETTORE GENERALE

atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del

Consorzio dal giorno ..t.1.'..+.-. .k)í...... al

giorno

IL CAPO SETTORE

SEGRETERIA E AF'FARI GENERALI

@.ssa Oriana Paternò)

u'r,t.**'

(D.ssa Cettina


